electroluxappliances.ca
Caractéristiques exclusives
Dimensions du produit
Largeur	 36 3/4"
Profondeur	 21 3/4"
Hauteur (de la partie inférieure de la base 	 6 5/8"
à la surface inférieure de la table de cuisson)
AUTRES CARACTÉRISTIQUES FACILES
D’EMPLOI
OPTION DE RÉCHAUD
Gardant les aliments à la température idéale et prêts à servir,
ce réglage est très pratique lorsque vous recevez.
CONTRÔLE EXCEPTIONNEL DE LA TEMPÉRATURE
Ajustez la chaleur avec plus de précision qu’avec le gaz ou
l’électricité, surtout aux températures plus basses. L’idéal pour
faire fondre le chocolat ou préparer les sauces et les mets
délicats.
COMMANDES PERFECT SETMD
Des touches numériques permettent jusqu’à 25 préréglages
pour augmenter ou réduire la chaleur rapidement. Nul besoin
d’attendre le préchauffage pour commencer la cuisson.
ÉLÉMENT À DOUBLE ANNEAU DE 7" ET 11"
Cet élément puissant et polyvalent s’ajuste aux petites
casseroles, offrant un grand rendement mais la même
efficacité énergétique que la cuisson par induction. L’élément
de 11 po dégage une puissance atteignant 4 800 watts pour
les grandes casseroles.
Plus éconergétique
La cuisson par induction est 70 % plus efficace que la cuisson
au gaz et 20 % plus efficace que la cuisson électrique.
Offert en :
1  Brûleur à induction de 10" avec Power Boost, casserole de 6 L/10" de diamètre, 1 L d’eau tiède.
S’adapte aux casseroles de
tailles différentes
La table de cuisson à induction s’adapte
aux casseroles de tailles différentes afin de
fournir une chaleur parfaitement uniforme,
pour des résultats succulents.
Surface de cuisson plus
froide
Avec la cuisson par induction, la chaleur
est générée directement dans l’ustensile,
de sorte que la surface de cuisson
est moins chaude au toucher, ce qui
en facilite le nettoyage.
Contrôle professionnel
de la température
La cuisson par induction est plus réactive que
celle au gaz ou à l’électricité. Vous pouvez
régler instantanément la chaleur pour obtenir
un mijotage doux ou une ébullition rapide.
EW36IC60LS
Table de cuisson à induction
ELEMENT
Élément extensible à double anneau de 7" à 11
Élément de cuisson par induction de 8" –
Arrière centre
Élément de cuisson par induction de 8" –
Arrière droite
Élément de cuisson par induction de 7"
Élément de cuisson par induction de 7"
WATTS
3 700 W / 4 800 W
2 300 W / 3 200 W
2 300 W / 3 200 W
1 900 W / 2 600 W
1 450 W / 2 000 W
Faites bouillir l’eau en
90 secondes1
Inspirée par un rendement et une puissance
professionnels, la table de cuisson à
induction porte l’eau à ébullition en
90 secondes!
Acier
inoxydable
(S)
Dimensions du produit
Largeur
Profondeur�
Hauteur (�de la partie inférieure de la base à la surface
inférieure de la table de cuisson)
36 3/4"
21 1/2"
4 3/8"
TABLE DE CUISSON À INDUCTION DE 36"
Caractéristiques
Commandes électroniques à effleurement Perfect SetMD
Surface lisse en vitrocéramique
Élément extensible à double anneau de 7" à 11" :
3 700 W/4 800 W
Élément de cuisson par induction de 8"- Arrière centre : 2 300 W/3 200 W
Élément de cuisson par induction de 8"- Arrière droite : 2 300 W/3 200 W
Élément de cuisson par induction de 7" : 1 900 W/2 600 W
Élément de cuisson par induction de 6" : 1 450 W/2 000 W
Option de réchaud
Voyants de surface chaude
Table de cuisson étanche aux renversements de liquide
Mode Shabbath (homologué Star-KMD)
Accessoires
Ensemble d’installation pour comptoir en granit : 903061-9010
Caractéristiques techniques
Couleur :
Acier inoxydable
Point de raccordement de l’alimentation électrique
Puissance raccordée (kW) à 240/208 volts
Intensité à 240/208 volts (ampères)
Circuit minimal exigé (ampères)
Alimentation électrique : câble électrique monophasé
à 4 conducteurs de 120/240 ou 120/208 volts et 60 hertz,
fusionné des deux côtés de la ligne avec mise à la terre.
Câble électrique blindé
Conforme aux normes d'installation combinée
avec un four simple*
Poids à l’expédition (approx.)
REMARQUE : Toujours consulter les codes d’électricité locaux et nationaux. Consulter le guide d’installation du produit à
appareilselectrolux.ca pour obtenir des instructions détaillées sur l’installation.
Les caractéristiques techniques peuvent changer.
taBle De Cuisson À inDuCtion
EW36IC60LS
Oui
Oui
1
1
1
1
1
Oui
Oui
Oui
En option
S
À l’arrière, en
bas au centre
12/10,4
50/50
50
Exigé
Compris
Oui
75 lb
* �Conforme aux normes d’installation au-dessus de tout four mural simple Electrolux.
Electrolux Major Appliances, N.A.
CANADA • 5855 Terry Fox Way • Mississauga (ON) L5V 3E4 • 1-800-265-8352 • electroluxappliances.ca
EW36IC60L  11/15	 © 2015 Electrolux Major Appliances, NA
Les normes élevées de qualité d’Electrolux Home Products Inc.
signifient que nous œuvrons constamment à l’amélioration de nos
produits. Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques
techniques ou d’abandonner certains modèles sans préavis.
Imprimé au Canada